

Program för hösten 2012

Hittills har sommaren varit regnig och kylig men vi får hoppas på en soligt och varm augusti och september. Hoppas ändå att Du hunnit med att bada, fiskat någon abborre eller gädda, plockat lite svamp och kanske blåbär eller bara gjort ingenting. Ibland behövs det avkoppling och lata dagar då det oftast är mycket att stå i till vardags. Som vanligt har vi fyllt ett flertal onsdagskvällar under hösten och vintern med intressanta programpunkter. **Medtag fika där inget annat anges.**

22:e augusti Kräftskiva Samling: Naturums entré, kl. 18:30. OBS Tiden!

Ljummen augustikväll, myggen surrar runt borden, doften från kronhill, köttbullar, prinskorv och "Janssons" i en mustig blandning. Som kvällens höjdpunkt blir det givetvis kräftor med tillbehör. I det subventionerade priset ingår även lättöl/vatten, kaffe och kaka. Vill Du ha ett par snapsar till kräftorna får Du dock ta med det själv. Vill någon fixa sånghäfte är vi mycket glada för det. Musik hoppas vi i styrelsen kunna fixa genom någon lokal musiker.

Kostnad: Endast 80 kr. Ta gärna med egna kräfhattar!

Ta också med kaffemugg, sittdyna och kanske myggmedel.

Anmälan, senast den 16:e augusti, görs till vår festkommitté via Sig-Britt Stolth på tel: 0370-921 80. Begränsat antal till 50 personer. "Först till kvarn gäller". **Du måste ringa och meddela Sig-Britt om Du är anmäld och inte kan komma senast dagen innan så någon annan kan få Din plats!**

12:e september Bildafton med Leif Palm, Vaggeryd Församl.hemmet kl. 19:00

"Det blå ljuset bleknar och dimslöjorna lättar – en ny dag föds". Ja, så poetiskt har Leif kallat sitt fantastiska bildspel med både bild och ljud. Leif har fotograferat i nästan hela sitt liv i både färg och svartvitt. Han är sedan många år medlem i Skillingaryds Fotoklubb och där han vunnit åtskilliga tävlingar. Sedan ett par år tillbaka har han helt gått över till digital fotografering som ger mycket större möjligheter. Leif har jobbat en hel del med att göra digitala bildspel med ljud. Vi kommer att få se många fina och intressanta bilder både från tjäderskogen, orrarnas mosse, lekande rävungar, fina landskapabilder och mycket mer. Vi lovar en fin kväll där vi får följa årets växlingar i naturen. Missa inte detta! **Pris: 60 kr och då ingår även fika.**

17:e oktober Att jobba som läkare i Afghanistan med Olof Nielsen Naturum kl. 19.00.

Denna kväll kommer läkaren Olof Nielsen från Kärda, utanför Värnamo, att berätta hur det är att jobba som läkare i Afghanistan där den svenska försvarsmakten deltar tillsammans med andra länders motsvarighet. Sverige samarbetar med Nato, North Atlantic Treaty Organisation, grundar sig dels på vårt partnerskap inom Euroatlantiska partnerskapsrådet, (EAPR), och Partnerskap för fred, (PFF), och Sveriges deltagande i Natoleda fredsbefrämjande operationer. Olof kommer att resa dit snart och är hemma igen i början av september. Därmed kommer vi att få en färsk rapport om läget i Afghanistan. Olof kommer också att visa en del naturbilder från Afghanistan.

14:e november Med kanot i Alaska med Kjell Linell Naturum kl. 19:00

Många av oss gillar att resa både inom Sverige och utomlands för att få nya upplevelser, nya kulturer och annat. En som rest mer än de flesta är en av våra egna medlemmar, nämligen Kjell Linell, en östgöte som numera bor i Gnosjö men har även ett hus invid Storsjön i Jämtland.

Ett av Kjells största intressen är att paddla kanot. Därför får vi denna kväll följa med Kjell på en paddeltur i Alaska, USA. Bl.a. var de i närheten av Honah som ligger ca 50 mil norr om Sitka. Ja, det flesta känner nog bara till orter som Anchorage och Fairbanks i Alaska så Kjell får berätta närmare... Resan var ca en månad i augusti 2007 och gruppen stötte bl.a. på grisslybjörnar, olika valarter, sjölejon etc. De levde nära naturen och maten bestod mest av fisk. Kjell kommer att visa bilder och berätta om denna spännande och äventyrliga resa. En kväll Du inte får missa!

Extraprogram

28 november

Blomsterarrangemang

Naturrum kl. 19.00

Denna kväll får vi lära oss blomsterarrangemang inför julen. Det blir personal från Stjärnflox blomsterhandel i Hillerstorp som kommer och visar oss. Datumet är preliminärt och troligen något av ovanstående. Vi återkommer senare i höst om datum via vår hemsida eller på våra månadsmöten.

Pris: 50 kr inkl. fika.

5:e december

Julfest

Naturrum kl. 19.00

Så var det Jul igen och därmed en ny julfest! Som vanligt blir det glögg med russin och mandel, risgrynsgröt, skinkmackor, kaffe med pepparkakor m.m. Förhoppningsvis kan vi också hitta någon som spelar lite julmusik för oss. Givetvis blir det även ett jullotteri med fina vinster.

Pris: Endast 50 kr

Anmälan, senast den 30:e november, och görs till vår festkommitté via Sig-Britt Stolth på tel: 0370-921 80.

Mer info finns på vår hemsida: www.laget.se/STOREMOSSEFORENING

Välkomna till en färgsprakande höst!

Styrelsen

/EF